ajusta a las disposiciones del mismo.

 

Que por Resolución (CS) Nº 1073/18, se aprobaron modificaciones al Reglamento del 
Régimen de Contrataciones de la Universidad de Buenos Aires.

 

Que por Resolución (R) Nº 1494/24, se ha incrementado el valor del Módulo a la suma 
de PESOS SESENTA Y SEIS MIL ($ 66.000,00).

 

Que de conformidad a lo normado en los artículos 27 y 30, Inc. a), Apartado 1, del 
Reglamento vigente, corresponde realizar un procedimiento de selección de 
Contratación Directa, por Trámite Simplificado.

 

Que se utiliza el sistema de Expediente Electrónico (SEE) para la participación del